KOMUNA E SHTIMES

DREJTORIA E PROKURIMIT
@21 OF0
Dac2J | 0F 202)

KONTRATE PER SHERBIM

LOTI -I1I-

Nuomiri 1 kontratés: 617-21-6732-2-3-6/C357

Komuna Shtime Rr. , Tahir Sinani ,, tel. 0290-389-016-228 qgé e perfageson Muhadin Halili,
Drejtor i Prokurimit né njéren ané:

dhe

AUTOTRANSPORTUES MURAT HAZIRI, Rr. Milaim Beha, SHTIME, 600852158, ¢ ¢ péragéson
Murat Haziri ,nr i tel 044 -790-008 ,Ofruest i Shérbimeve né anén tjetér, jané pajtuar te
lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e shénuara me poshte:

Transporti i nxénséve nga Luzhaku deri né SHFMU “Bajram Curri”, Petrové,dhe anasjelitas né largesi 5
km. Bartja béhet né dy drejtime [Petrove Luzhak Petrové

Me numér identifikues: 617-21-6732.2-3-6

Neni i Linda

1.1 Lénda e kontratés éshté performimi I shérbimeve né vijim nga ana e Ofruesit te Shérbimeve:

Transporti i nxénséve nga Luzhaku deri né SHFMU “Bajram Curri”,Petrové,dhe
anasjelitas né largesi 5 km. Bartja béhet né dy drejtime ,Petrove Luzhak Petrové

Neni 2 Cmimi

2.1 C'mimi total 1 shérbimeve dubet t€ jeté: 4,347.50 € (Katérmijé e treqindé€ e katérdhjeté e shtaté euro e
pesédhjeté centi )

2.2 Cmimi 1 pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet t€ jeté ¢ vetmja pages€ g€ Autoriteti Konftraktues i ka
borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés. Al duhet 1€ jeté 1 prer€ dhe t€ mos 1 néoshtrohet ndryshimeve

2.3 Pagesat do (€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta t€ kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(&) Marréveshja e kontratés; PO

(b) Kushtet e Vecanta té Kontratés; PO

(¢ Kushtet e Pérgjithshme € Kontratés; PO

{d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike; PO
(e) Oferta {inanciare (Pérshkrimi i Cmimeve), PO

3.2 Dokumeniet e ndryshme g€ ¢ pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste &
pagartésisé ose divergjencés, ato dubet (€ lexohen sipas rendit (€ perparésisé n€ @ cilin jané dhéné mé sipér.




Neni 4 Komunikimet

¢ Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
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Numri i polices: 060050150079855

SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Pér: KOMUNA SHTIME
(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues”).

Né emér té: Murat A. Haziri B.l. KOMBI TAXI MURAT HAZIRI , Rr.SKNDER QARRI -SHTIME Shtime
(né vazhdim “operatori ekonomik”).

Titulli i aktivitetit t& prokurimit dhe Numri i prokurimit: Transporti i nxénséve nga Luzhaku deri né SHFMU “Bajram
Curri”,Petrové,dhe anasjelltas né largesi 5 km. Bartja béhet né dy drejtime ,Petrove Luzhak Petrové,LOTO-III
617-21-5704-2-2-1

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sé Tenderit, me numér té prokurimit té lartcekur té dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron té depozitojé siguriné né shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kété siguri;

ANDAJ NE té poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér té
operatorit ekonomik, deri né njé total prej: Kater qinde e Tridhjete e Kater e Shtatedhjete e Pes 434.75 €
zotohemi t& ju paguajmé, gé me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né té cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga
kushtet né vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé té déshmive té vértetueshme objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhe/ose shpenzime t& médha pér mbylljen e kontratés né fjal€, dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar qé té ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbeté pa u
paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 434.75 € si¢ éshté lartcekur, do t& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejt qé éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin ‘e pranimit',

Kjo siguri éshté e viefshme 306 dité prej 28.09.2021 deri mé 31.07.2022
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S “SIGKOS”
sh.a mé sé voni deri né datén e shénuar mé larté.

——

-

Qﬁ‘"‘" krimi gier yule & Garantuesve
g ¥ }‘, AL = ?

/Mse’i ihstitucionit financiar

W K:S. “SIGKOS” Sh.a.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magjistralja
Prishtiné-Shkup, 10000 Prishtiné, Kosové

Data
28.09.2021



